
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Stejskal Jakub
Téma: Kontrola konzistence informací extrahovaných z textu (id 18808)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce předpokládala vytvoření systému pro extrakci vztahů mezi pojmenovanými entitami zmíněnými v textu a

systému pro ověřování výsledků takových extraktorů na základě (polo)strukturovaných dat Wikipedie a dalších
zdrojů. Studentovi se podařilo realizovat jednoduchý extrakční systém, jeho ověření však zůstalo pouze na
základní úrovni a nedošlo k jeho zobecnění.

2. Práce s literaturou
 Student využil dostatečné množství materiálů věnovaných samotné extrakci, nezískal však širší vhled do dané

oblasti.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní po celou dobu řešení práce, v poslední fázi mu bohužel zbylo málo času na plné "dotažení"

realizačního výstupu.
4. Aktivita při dokončování
 Text bakalářské práce jsem měl možnost konzultovat až 2 dny před odevzdáním. Na poslední chvíli bohužel nebylo

možné upozornit na všechny problémy, např. na nevhodné překlady odborných pojmů.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 I když nebylo dosaženo všech očekávaných výsledků, hodnotím soustavnou aktivitu studenta při řešení práce jako

dostatečnou. Nakonec se mu podařilo vytvořit jednoduchý systém extrakce a realizovat alespoň základní metody
vyhodnocování nad daty anglické Wikipedie.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

